

Вулики

№	Вулики Дадан 12-ти рамкові	Роздрібна ціна / грн	Гуртова ціна/грн
1	Вулик Дадан 12 рам. 1 корпус	1125,00	960,00
2	Вулик Дадан 12 рам. 1 корпус + магазин	1415,00	1205,00
3	Вулик Дадан 12 рам. 1 корпус + 2 магазини	1705,00	1450,00
4	Вулик Дадан 12 рам. 2 корпус	1670,00	1420,00
5	Вулик Дадан 12 рам. 2 корпус + магазин	1960,00	1665,00
6	Корпус Дадан 12 рам.	540,00	455,00
7	Магазинна надставка 12 рам.	290,00	245,00
8	Перехідна магазинна надставка на 12 рам.	330,00	280,00
9	Дах 12 рам.	150,00	130,00
10	Піддашник 12 рам.	80,00	70,00
11	Дно глухе 12 рам.	300,00	250,00
12	Дно гігієнічне з алюм. сіткою 12 рам.	480,00	410,00
13	Комплект стельових дошок на корпусний вулик	45,00	45,00
14	Прилітна дощечка довга	7,00	6,00
15	Прилітна дощечка коротка	4,00	3,00
<i>Вулики Дадан 10-ти рамкові</i>			
16	Вулик Дадан 10 рам. 1 корпус	1095,00	935,00
17	Вулик Дадан 10 рам. 1 корпус + магазин	1380,00	1175,00
18	Вулик Дадан 10 рам. 1 корпус + 2 магазини	1665,00	1415,00
19	Вулик Дадан 10 рам. 2 корпус	1630,00	1385,00
20	Вулик Дадан 10 рам. 2 корпус + магазин	1915,00	1625,00
21	Корпус Дадан 10 рам.	530,00	445,00
22	Магазинна надставка 10 рам.	285,00	240,00
23	Дах 10 рам.	140,00	120,00
24	Піддашник 10 рам.	80,00	70,00
25	Дно глухе 10 рам.	290,00	245,00
26	Дно гігієнічне з алюм. сіткою 10 рам.	460,00	390,00
<i>Вулики Дадан 6-ти рамкові</i>			
27	Вулик Дадан 6 рам. 1 корпус	830,00	705,00
28	Вулик Дадан 6 рам. 1 корпус + магазин	1050,00	900,00
29	Вулик Дадан 6 рам. 1 корпус + 2 магазини	1270,00	1087,00
30	Вулик Дадан 6 рам. 2 корпус	1235,00	1047,00
31	Вулик Дадан 6 рам. 2 корпус + магазин	1450,00	1237,00
32	Корпус Дадан 6 рам.	400,00	340,00
33	Магазинна надставка 6 рам.	220,00	190,00
34	Дах 6 рам.	115,00	100,00
35	Піддашник 6 рам.	60,00	50,00
36	Дно глухе 6 рам.	225,00	190,00
37	Дно гігієнічне з алюм. сіткою 6 рам.	360,00	310,00
38	Комплект стельових дошок на 6-ти рам вулик	25,00	25,00
<i>Вулики Рута</i>			
39	Вулик Рута 3-х корпусний 10-ти рамковий	1805,00	1320,00
40	Вулик Рута 4-х корпусний 10-ти рамковий	2220,00	1900,00
41	Корпус Рута 10-ти раковий	410,00	350,00
42	Корпус Рута 12-ти раковий	420,00	360,00

Вулики лежаки

43	Вулик лежак на 20 рамок	1830,00	1550,00
44	Вулик лежак на 24 рамки	1950,00	1660,00
45	Вулик лежак на 28 рамок	2060,00	1750,00
46	Магазинна надставка на 20 рамок	680,00	580,00
47	Магазинна надставка на 24 рамки	710,00	600,00

Рамки до вуликів

48	Заготовка на рамку Дадан	10,90	9,30
49	Заготовка на рамку Рута	10,80	9,20
50	Заготовка на магазинну рамку	10,70	9,10
51	Заготовка на вузько-високу Українську рамку	11,00	10,80
52	Бічна планка рамки Дадан з роздільником	1,60	1,40
53	Бічна планка рамки Рута з роздільником	1,55	1,35
54	Бічна планка магазинної рамки з роздільником	1,50	1,30
55	Рамка Дадан зібрана з нержавіючою проволокою та втулками	25,00	23,00
56	Рамка Рута зібрана з нержавіючою проволокою та втулками	24,00	22,00
57	Рамка магазинна зібрана з нержавіючою проволокою та втулками	23,00	21,00

Лекала для навощування рамок

58	Лекало Дадан	55,00	44,00
59	Лекало Рута	49,00	39,20
60	Лекало на магазинну рамку	39,00	31,20
61	Лекало на вузько-високу Українську рамку	55,00	44,00

Рамки для стільникового меду

62	Заготовка рамки для стільникового меду по 6 шт. в ряд з верхнім або боковим прорізом під вошину	2,90	2,30
63	Заготовка рамки для стільникового меду по 4 шт. в ряд з верхнім або боковим прорізом під вошину	3,00	2,40
64	Заготовка рамки для стільникового меду по 2 шт. в магазинну рамку	4,90	3,90
65	Комплект для стільникового меду: магазинна рамка + 6 зібраних мини рамок	43,00	34,40
66	Комплект для стільникового меду: магазинна рамка + 4 зібраних мини рамок	34,00	27,20
67	Комплект для стільникового меду: рамка Рута + 12 зібраних мини рамок	66,00	52,80
68	Комплект для стільникового меду: рамка Рута + 8 зібраних мини рамок	49,00	39,20
69	Комплект для стільникового меду: рамка Дадан + 12 зібраних мини рамок	69,00	55,20
70	Комплект для стільникового меду: рамка Дадан + 8 зібраних мини рамок	52,00	41,60

Нуклеуси

71	Нуклеус EWK без скла	130,00	104,00
72	Нуклеус EWK зі склом	210,00	168,00
73	Нуклеус 6-ти рамковий Дадан на 2 маткомісця	960,00	795,00
74	Нуклеус 6-ти рамковий Дадан на 4 маткомісця (кожній відсік вміщує 3 шт. ½ рамки Дадан)	990,00	840,00

Бджоловидалячі

75	Бджоловидаляч 12-ти рамковий	185,00	155,00
76	Бджоловидаляч 10-ти рамковий	170,00	145,00

Годівниці для бджіл			
77	Годівниця / верхній брусок Дадан 0,4л	32,00	25,60
78	Годівниця / верхній брусок Української рамки 0,2л	30,00	24,00
79	Годівниця / верхній брусок ½ рамки Дадан	31,00	24,80
Заставні дошки			
80	Заставна дошка Дадан	35,00	28,00
81	Заставна дошка Рута	34,00	27,20
82	Заставна дошка Магазинна	27,00	21,60
83	Заставна дошка Українська	35,00	28,00
84	Заставна дошка фольгована Дадан	43,00	34,40
85	Заставна дошка фольгована Рута	42,00	33,60
86	Заставна дошка фольгована Магазинна	33,00	26,40
87	Заставна дошка фольгована Українська	43,00	34,40
Утеплення для вуликів			
<i>Бічні утеплювачі (утеплена заставка)</i>			
88	Бічний утеплювач Дадан	55,00	44,00
89	Бічний утеплювач Рута	53,00	42,40
90	Бічний утеплювач Магазинний	39,00	31,20
91	Бічний утеплювач Український	55,00	44,00
92	Бічний утеплювач фольгований Дадан	63,00	50,40
93	Бічний утеплювач фольгований Рута	62,00	49,60
94	Бічний утеплювач фольгований Магазинний	45,00	36,00
<i>Утеплювачі для вулика синтепонові</i>			
95	Утеплювач для вулика 420X500мм	35,00	28,00
96	Утеплювач для вулика 500X500мм	36,00	28,80
97	Утеплювач для вулика 800X500мм	56,00	44,80
98	Утеплювач для вулика 900X500мм	58,00	46,40
99	Утеплювач для вулика 450X350мм (бічний)	31,00	24,80
100	Утеплювач для вулика 800X500мм (на український вулик)	46,00	36,80
101	Утеплювач для вулика 900X500мм (на український вулик)	48,00	38,40
102	Утеплювач для вулика подвійний 420X500мм	59,00	47,20
103	Утеплювач для вулика подвійний 500X500мм	61,00	48,80
104	Утеплювач для вулика подвійний 800X500мм	94,00	75,20
105	Утеплювач для вулика подвійний 900X500мм	99,00	79,20
106	Утеплювач для вулика подвійний 450X350мм (бічний)	53,00	42,40
107	Утеплювач для вулика подвійний 800X350мм (на український вулик)	84,00	67,20
108	Утеплювач для вулика подвійний 900X350мм (на український вулик)	91,00	72,80
<i>Утеплювачі для вулика войлочні</i>			
109	Войлочний утеплювач 400X500мм	20,00	16,00
110	Войлочний утеплювач 500X500мм	21,00	16,80
111	Войлочний утеплювач 800X500мм	36,00	28,80
112	Войлочний утеплювач 900X500мм	38,00	30,40
Холстики для вуликів			
113	Холстик 450X520 мм	35,00	28,00
114	Холстик 520X520 мм	42,00	33,60
115	Холстик 820X520 мм	68,00	54,40
116	Холстик 970X520 мм	79,00	63,20

Ящики для бджільництва			
117	Ящик для перенесення рамок 6-ти рамковий Дадан	290,00	245,00
118	Ящик для перенесення рамок 8-ми рамковий Дадан	310,00	260,00
119	Ящик для перенесення рамок 10-ти рамковий Дадан	330,00	280,00
120	Ящик для транспортування 4-х рамкових бджолопакетів	170,00	150,00
Підгодівля бджіл			
121	Сироп глюкозо-фруктозний в тару покупця 1кг	32,00	30,00
122	Сироп глюкозо-фруктозний каністра 7кг	285,00	260,00
123	Сироп глюкозо-фруктозний каністра 12,5кг	497,00	472,00
124	Сироп глюкозо-фруктозний каністра 25кг	995,00	945,00
125	Канді з інвертованим сиропом 1 кг	49,00	44,00
126	Канді з інвертованим сиропом 0,5 кг	26,00	23,00
127	Канді з пилком 1 кг	52,00	45,00
128	Канді з пилком 0,5 кг	27,00	24,00
129	Канді медове 1 кг	59,00	53,00
130	Канді медове 0,5 кг	31,00	27,00

**Більше товару представлено у нашому інтернет магазині,
переходьте за посиланням:**

<https://medoprom.com.ua/>

<https://medoprom.net/>